государственное бюджетное общеобразовательное учреждение. Самарской

области средняя общеобразовательная школа имени. Почётного гражданина

Самарской области Н.Т.Кукушкина с. Савруха.

ПРИКАЗ

28 августа  2025 г. № 155-ОД

Об организации школьного медиацентра «Саврики»

 С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных

способностей, обучающихся через мультимедийный информационный подход к

образованию, формирование умений ориентироваться в информационном пространстве,

создавать качественный мультимедийный продукт способствовать продвижению

образовательной организации в медиа пространстве ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Продолжить работу школьного медиацентра «Саврики»

2. Назначить руководителем и ответственным за организацию и работу медиацентра

«Саврики» в соответствии с положением о медиацентре советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Погосян Т.С.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.